1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
                                                       проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             2019 года

                                                                                      №
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Казым
от 30 октября 2019  года № 89
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Казым  от 30 октября 2019  года № 89 «О реорганизации муниципального казенного учреждения сельского поселения Казым «Спортивный зал «Триумф» в форме присоединения к муниципальному автономному учреждению культуры сельского поселения Казым «Сельский дом культуры «Прометей»  (далее - постановление) изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Реорганизовать до 18 февраля 2020 года муниципальное казенное учреждение сельского поселения Казым «Спортивный зал «Триумф» (далее – МКУ «Спортивный зал «Триумф») в форме присоединения к муниципальному автономному учреждению культуры сельского поселения Казым «Сельский дом культуры «Прометей» (далее – МАУК «Сельский дом культуры «Прометей»)».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым В.Н. Бочкареву.
Глава  сельского поселения Казым                                                                  А.Х.Назырова
1